I
р"

l
ý

АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДД СМОЛЕНСКЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JO,о9.:rJг xs /il?4/аад

*д
|.

].G
nt

от
о

о внесении изменений в
Перечень муниципальных программ,
утвержденный распоряжением
Администрации города Смоленска
от 07.07,20|7 Nч 15 1-рlадм

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска
от 28.01.2022 ЛЪ |46-адм <Об утвержлении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации),
руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести в Перечень муниципаJIьньж програI\.Iм, уrвержденный
распоряжением Администрации города Смоленска от 07.07.2017
Л! 151-р/адм (в редакции распоряжений Администрации города Смоленска от
29.08.2017 Nэ 179-рlадм, от 16.10.2017 ЛЪ 219-рlадм, от 08.11.2017 Лэ 2З8-рlадм,
от 11.01,2018 Nч 03-р/адм, от 21.03.2018 J\,Ъ 59-р/адм, от 28.06.2018 J\! 121-1/адм,
от 20.08.2018 JФ lбЗ-рlадм, от 21.03,2019 JФ 40-рlадм, от 29.03.2019 Nл 46-рlадм,
от З1.01.2020 Nч 17-рlадм, от |7.0З.2020 Nч 44-рlадм, от |1.02.2022 ]ф 16-р/адм,от 25.05.2022 Jф 7З-рlадм, от 2l.||,2022 Jф 238-рlадм, от 1|.12.2О23N 314-рlадм,, от 2З.04.2024 ЛЬ 1З4-рlадм, от |9,О6.2024 N 207-рlадм,
от 13.08.2024 Nэ 467-рlадм, от 02.09.2024 Ns 574-рlадм, от 2З.lО.2024
Л! 979-рlадм, от 1 5. 1 1 .2024 л9 1 140-р/адм ), изменения, дополнив его пунктами
26, 27 следующего содержания:
(
26. Муниципальнzш программа <Развитие

культурной и досуговой деятельности
граждан пожилого возраста на
территории города Смоленска>

Управление физической
культуры и спорта

Администрации города
смоленска

2

27. Муниципа,чьная программа
<Комплексное развитие территории
города Смоленска для формирования
общественных пространств)

Управление муниципального
строительства Администрации

города Смоленска

2. Управлению информационных технологий Администрации
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официа_ltьном
Администрации города Смоленска.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2026.

\-
\,;;

Глава горола Смоленска

>.

города
сайте

А.А. Новиков